平成 26 年 9 月 25 日
兵庫県公認
難 波 珠 算 学 院

様
保 護 者 様

お 知 ら せ

出席日数について

あなたの、 8 月 25 日から 9 月 24 日ま
での出席日数は、

日 です

上記の数字は、タイムカードに開始
時刻と終了時刻を記入した日の合計で
す。練習した日はきちんとタイムカー
ドに記入しましょう。

フラッシュ暗算 5 段誕生
5 段の合格者が誕生しました。
フラッシュ暗算は、 2 桁 3 桁の足し算力のアッ

プにつながり、珠算にも生きてきます。しっかり
練習しましょう。来週から、週に 2 回練習できま
す。

௹ Ҹ ᄀ է ᬹ
ịᾁᾱᾔᾷὀẩఢὓẩθὓẩἤὝἜὓỌ

ផጚἿܒሺὀἮὁὤἝ͜ᄧἸἪ
ế ᓈἸഁࠓ ὓᆷ ἦ Ὕ ἷ ἕ  Ἢ Ề Ẫ
ἰẩႩጚॵౚጚὀẩרᓬὣἙẩᬹͳՆ
ậឞગՆἝᣯἼρἪẪ

ἛᦈὣᎭιἨἷͣἦἕẪ
ρἨἪẪדổभᄀω͢ࠓ

ɦᎭιᒊἼὀẩۈ౼Ԡ ổ Ổ Ổ ỔӉԋὣᥳ
؎ἨἪẪ

ɦ ᄋדρͳ
ɤᯊ౼ὀҪᄀἸ
ɤỔỚƆỚỘỜ ổƆộỖ ổỘ

1 0月分の授業料納入について

10月 8日 までに納入してくだ
さいますようおねがいします。

創立 69 年を迎えます
本学院は昭和 20 年 10 月 1 日に開校いたしま

してから本年をもちまして創立６９周年を迎
えることとなりました。
これもひとえに皆様の温かいご支援とご理

解の賜と深く感謝いたしております。つきま
しては創立６９周年を記念し 心ばかりの品を
お子様にお届けしましたので ご笑納いただけ
れば幸甚に存じます。

上級検定試験（10月26日）の特別練習をします

上級検定の合格をめざして、これから試験日まで幾分授
業時間が延長されることが多くなります。
また、下記の通り水曜日、土曜日も特別練習に当てます。

記
◎特別練習日
・水曜日 10 月 8、 15、 22 日

午後 3 時から 6 時まで
・土曜日 10 月 11、 18、 25 日

午前 10 時 20 分から 11 時 40 分まで
午後 4 時から 6 時まで

※受験者に対する心得は、試験日の前日までにお渡します。

◎珠算(下級)・暗算検定試験
検定試験が下記のとおり施行されます。
ふるって受検されるようおすすめします。

記
4級～10級
珠算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

1級～ 3級
暗算能力検定試験 日本珠算連盟主催

4級～10級
暗算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

◎試験日 平成26年11月22日（土）
暗算 1時 30分 珠算 2時 開始

◎試験場 難波珠算学院

○申し込み
平成26年10月27日(月)から10月31日(金)
受験料
珠算 4 ～ 6 級 940 円

7 ～ 10 級 840 円
暗算 1 級～ 10 級 840 円

（時間調整を希望する人は、早めに相談して
ください）
○次回は 12 月 20 日(土)

持ち物に記名を

靴を間違ったり、落と
し物が多く、持ち主が
分からないことが発生
しています。
同じ物を持っている

人が多くいます。
持ち物には、(靴、鉛

筆など）きちんと名前
を書いていただくよう
お願いします。

連絡をお願いします。

教室を退出する時刻を届けていただ
いていますが、それ以外で急に早く帰
らなければならないときは、メモなど
で連絡をお願いします。
遊びたいために、早く帰らないとい

けないと言って来ることがあります。